ANEXO II.1 - Projeto Básico 

ANEXO II.2 - Planilha Orçamentária 

VALOR MÁXIMO: R$ 3.444.744,74 (três milhões quatrocentos e quarenta e quatro mil e setecentos e 
quarenta e quatro reais e setenta e quatro centavos).  

ANEXO II.3 - Composição de Preços Unitários